
UCHWAŁA NR XV/371/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Nadać nazwę: „ul. Brdowska” – istniejącej drodze usytuowanej w działkach nr nr 30/3, 32/3, 
33/5, 34/1 z obrębu ewidencyjnego nr 3025 (Nad Odrą 25), rozpoczynającej się przy ul. Ludowej 
naprzeciwko ul. Szymona Konarskiego, początkowo biegnącej w kierunku wschodnim i następnie 
skręcającej w kierunku południowym, kończącej się na Ostrowie Brdowskim przy granicy działek 
nr nr 30/2 i 30/4 z obrębu ewidencyjnego nr 3025. Położenie ulicy stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 4C0F72AE-38BD-4969-807A-49F5F8DD1A47. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XV/371/16

Rady Miasta Szczecin

z dnia 26 stycznia 2016 r.

Id: 4C0F72AE-38BD-4969-807A-49F5F8DD1A47. Podpisany Strona 1




